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Mielos moterys! 
   Sveikiname Jus Tarptautinės moters dienos proga. 
Džiugu, kad su šia švente sugrįžta pavasaris, skleidžiasi 
pirmieji žiedai, visa aplinka prisipildo šilumos ir grožio.  
Tegul pirmieji saulės spinduliai padovanoja Jums daug 
gražių akimirkų, saulėtą nuotaiką ir džiaugsmą. Esate 
tos, kurių išmintis, dvasingumas ir sugebėjimas mylėti 
tarsi pirmieji pavasariniai žiedai pakylėja mus aukščiau 
kasdienybės. 
   Dėkojame už Jūsų neišmatuojamą dosnumą ir gerumą, 
už švelnumą, skleidžiamą šilumą ir gyvenimo grožį. 

Būkite laimingos, būkite mylimos ir mylėkite! 
 

 

 

Klaipėdos miesto ir apskrities profesinės sąjungos 
bei  Žemaitijos baldininkų darbininkų sąjungos vyrų 
kolektyvas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KOVO 11-OJI – LIETUVOS NEPRIKLAUSOMYBĖS 
ATKŪRIMO DIENA 

 

 1990 m. kovo 11 dieną Lietuvos Respublikos Aukščiausioji Taryba 
pasirašė Lietuvos nepriklausomybės atstatymo aktą, kuriame 
rašoma, kad atstatomas 1940 m. svetimos jėgos panaikintas 
Lietuvos Valstybės suvereninių galių vykdymas ir Lietuva nuo šiol 
yra nepriklausoma valstybė.  
  Akte remiamasi 1918 m. vasario 16 dienos pasirašytu Lietuvos 
nepriklausomybės aktu, kuris niekada nenustojo turėjęs teisinės 
galios. 
  Aktą pasirašė Lietuvos Respublikos Aukščiausiosios Tarybos 
pirmininkas Vytautas Landsbergis ir kiti Tarybos nariai. 
  Sovietų Sąjunga nenorėjo pripažinti Lietuvos nepriklausomybės ir 
1991 m. sausio 8 dieną Sovietų gynybos ministro Dmitrijaus 
Jazovo įsakymu į Baltijos šalis buvo įvesti desantininkų padaliniai. 
Į Lietuvą pradėjo plūsti Pskovo divizijos kariniai daliniai.    

  Sausio 9 dieną Sovietų Sąjungos prezidentas Michailas Gorbačiovas apkaltino Lietuvos Respublikos Aukščiausiąją 
Tarybą siekimu atkurti „buržuazinę“ santvarką. 1991 m. sausio 12 dieną Vilniaus gatvėse pradėjo judėti šarvuočiai. 
Naktį į sausio 13-ąją Vilniuje lietuviai stojo ginti sovietų kareivių ketinimo užgrobti spaudos pastatą, televizijos bokštą, 
radijo ir televizijos patatą, parlamentą. Gindami televizijos bokštą žuvo 14 žmonių. Pasaulis pasmerkė Sovietų 
Sąjungos veiksmus.    Lietuvos palaikyti atvyko delegacijos iš Latvijos, Baltarusijos, Ukrainos, Gruzijos, Moldavijos, 
Rusijos, Lenkijos, Vengrijos. 
  1991 m. liepos 29 dieną Rusija pripažino visišką Lietuvos nepriklausomybę, pasirašydama sutartį dėl tarpvalstybinių 
santykių pagrindų.                                                                                                                            Inf. „Darbininkų balsas“ 

Gerbiami klaipėdiečiai ir apskrities gyventojai! 
   1990 m. kovo 11 d. Lietuva, kuri 50 metų buvo okupuota, paskelbė atkurianti Nepriklausomybę. 
Penkiasdešimt metų trukusi Golgota pagaliau baigėsi. Kaip gaila, kad jos nesulaukė šimtai tūkstančių tų, 
kurie kovėsi su nacių ir sovietų okupacinėmis pajėgomis, mirė nežmoniškomis sąlygomis lageriuose ir 
Sibiro platybėse. Kovo 11-oji-tai ne tik džiaugsmo, bet ir dvasinio susitelkimo diena. Tai Lietuvos 
Nepriklausomybės atkūrimo diena! To mes tikėjome. Tikėjimas lietuviui niekada nebuvo svetimas, ar jis 
buvo pagonis, ar katalikas. Įsipareigojimas Apvaizdai ir fatalizmas mus išvedė nugalėtojais iš Žalgirio 
mūšio, padėjo iškęsti sulenkėjusios bajorijos priespaudą, alkoholyje paskendusį carizmo laikotarpį, 
sovietinę okupaciją. Daug ašarų išlieta mūsų praeityje… Mes - rūpintojėlių Lietuva,  mes - Kovo 11-osios 
vaikai!                                                                                                     “Drąsos kelias” politinės partijos 
   Su Nepriklausomybės atkūrimo diena! Su Kovo 11-ąja                                                Klaipėdos skyrius                                                                                                 
     

JȊs graģios kaip Deivǟs, 

JȊs lepios kaip gǟlǟs, 

Jums reikia daug meilǟs 

Ir daug ġilumos... 

ĠiŃ dienŃ Jums ģydi pavasario gǟlǟs, 

Daug dģiaugsmo ir meilǟs 

Visoms, visados! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Kas Lietuvoje globoja narkotikų 
gamintojus? 

 
 

 

   Lietuvoje jau daug metų klesti ne tik prekyba narkotikais, 
bet ir sintetinių narkotikų gamyba. Viena iš tokių narkotikų 
gamybos vietų randasi Kauno pakraštyje, Domeikavoje. 
  Buvusi ilgametė teisėsaugos pareigūnė Skaista 
Rakauskienė gyvena virš stambaus narkotikų gamybos 
cecho, kurį įrengė Andrius Kaladauskas jo motinai V. 
Kaladauskienei priklausančiame bute. Šis cechas veikia 
jau apie 10 metų. Nors teisėsaugos veteranė visus tuos 
metus aktyviai kovojo prieš greta jos įsikūrusius tamsaus 
narkotikų verslo veikėjus, ši kova buvo labai sunki. Skaista 
Rakauskienė susidūrė ne tik su kai kurių teisėsaugos 
pareigūnų ir atsakingų valdžios veikėjų abejingumu, bet 
patyrė rimtas grėsmes bei persekiojimus. Jai buvo 
grasinama, o 2008 metų pabaigoje, paskutinę metų dieną 
laiptinėje netoli savo buto buvo užpulta ir sunkiai sužalota. 
  Tyrimas dėl šio nusikaltimo buvo pradėtas, tačiau vėliau 
mįslingai nutrauktas. Buvo kreiptasi į Kauno apygardos 
prokuratūrą, tačiau ir ši institucija nesiėmė esminio tyrimo. 
  Tuo pasinaudoję, suįžūlėję narkotikų verslo veikėjai tęsė 
savo išpuolius. 2012 metų vasario 14 dieną prieš S. 
Rakauskienę vėl imtasi smurto. Ji buvo užpulta lipant iš 
autobuso. Užpuolikas Eugenijus Kaladauskas net nebuvo 
suimtas ir apklaustas. Atkakliosios Skaistos Rakauskienės 
pastangos kovoti su narkotikų gamyba teisėsaugininkų vis 
dar blokuojamos. 
  Norint atidžiau pažvelgti į šios ilgai besitęsiančios 
skandalingos istorijos ypatumus, reikia pažvelgti į 
konkrečius dokumentus. Štai 2012 m. rugsėjo 7 dieną LR 
Generaliniam prokurorui Dariui Valiui adresuotame 
Skaistos Rakauskienės rašte nurodoma dėl ikiteisminio 
tyrimo pareigūnų neveikimo, jų neteisėtų veiksmų ir 
nusikalstamos veikos klestėjimo. 
  „Aš, Skaista Rakauskienė, esu tvirtai įsitikinusi ir turiu 
dokumentinius, vaizdo-garso įrašų įrodymus ir liudytojų 
parodymus, kad Kauno rajone, Domeikavoje, Nėries g.  
20-11 esančiame bute , kuris priklauso Kaladauskų šeimai, 
yra vykdoma nusikalstama veika, numatyta Lietuvos 
Respublikos Baudžiamojo kodekso 260 str.   (narkotinių  ir 
psichotropinių medžiagų gamyba). 
   

   Iki šios dienos į mano pareiškimus nereaguojama arba 
reaguojama formaliai, neatliekant visų būtinų veiksmų, 
siekiant nustatyti nusikalstamą veiką. 
  Mano pareiškimus nagrinėja vis tie patys piktybiški ir 
šališki pareigūnai, kurie nuo 2004 metų nusikaltimo 
darymo vietoje neatliko jokių operatyvinių veiksmų.“  

 
 

Kaip Lietuvoje vyksta narkotikų gamyba ir platinimas?  

 

  Lietuvoje narkotikų platinimas vyksta dviem būdais: jį 
vykdo stambios kriminalinės gaujos, ar iš 3-7 asmenų 
sudarytos narkotikų prekeivių grupės, turinčios artimus 
ryšius su įtakingais kriminaliniais autoritetais ir 
korumpuotais teisėsaugos pareigūnais. Lietuvos teritorija 
paskirstyta į tam tikras įtakos sferas. Jei kas iš šiame 
versle dalyvaujančių klanų pažeidžia nustatytas ribas, 
prasideda mirtini tarpusavio konfliktai. Bet pastaruoju metu 
tokių konfliktų nėra daug. Yra visa eilė šį verslą 
dangstančių korumpuotų pareigūnų ir valdžios veikėjų, 
kurie nėra suinteresuoti, kad vyktų stambūs susirėmimai 
tarp narkomafijos, stengiamasi veikti taip, kad nekiltų 
visuomenėje didesnio ažiotažo. 
  Narkotikų gamyba šalyje pagrinde koncentruojasi Kauno 
regione ir pietų Lietuvoje. Nuo 2003 metų išaiškinta visa 
eilė nusikaltėlių grupuočių, užsiimančių sintetinių narkotikų 
gamyba. Rasta visa eilė narkotikų gamybos cechų, tačiau 
šis verslas tebeklesti. Tai įrodo ir užsienio pareigūnų 
informacija Lietuvos spec. tarnyboms. Štai į Norvegiją, 
Suomiją ir kai kurias kitas šalis plūsta Lietuvoje pagaminti 
sintetiniai narkotikai (amfetaminas ir kiti). 
  Ši skandalinga istorija, kai jau dešimt metų Kauno 
pakraštyje veikia narkotikų gamybos cechas, yra 
konkretus įrodymas, kad Lietuvoje klesti betvarkė, kurioje 
daug ką lemia dideli ryšiai ir dideli pinigai. 
  Sunki S. Rakauskienės kova su greta įsikūrusiais 
narkotikų baronais ir juos dangstančiais korumpuotais 
teisėsaugos ir teisėtvarkos pareigūnais akivaizdžiai 
parodo - kokios plačios Lietuvoje yra korupcijos gijos. 
  Tenka iškelti esminį klausimą-ar Lietuvoje atsiras politinė 
valia ir jėga tokių neigiamų reiškinių pažabojimui? 
  Ar mūsų krašte ir toliau klestės narkotikų gamyba ir 
prekyba, atvira valdininkų ir teisėsaugininkų korupcija, 
aplaidumas, valdžios sukčiavimai ir aferos? 
                                                       Juozas JABLONSKIS 

 

Lietuvoj nėra tvarkos 
Paklausykime dabar, 
Kas aplinkui daros. 
Kiek žudynių Lietuvoj, 
Nors tai dar ne karas. 

O plėšikų visur pilna, 
Pilna korumpuotų... 

Jonas pensiją paėmęs, 
Ein su šakės kotu. 

Lietuvėlės mus piliečių 
Dauguma manytų, 
Šlubas vokietis tiktai 
Tvarką padarytų. 
 

Toks, kur rimbas vienoj rankoj, 
O kitoj muškieta. 

Aferistams valdžioje 
Tuoj neliktų vietos. 

 

Kai sutemsta dabar kaime 
Reik, kad saugiai būtų, 
Su „kalašnikovu“ rankoj 
Blynus kept močiutei. 
 

Valdininkai savo pirštus 
Į save atsukę, 

O vargdienių klapatai, 
Jiems visai nerūpi. 

 

Paprašykim, kad Berlynas 
Vokietį iškviestų, 
Kurs valdžios vyrų nagus 
Į liaudį atriestų.                               Pupų Dėdė 

 

ęYVUXZU$HGXGYė 

Dienos pietūs tik 9,80 Lt.  Užsakomi banketai, 
furšetai. 

 

 

Dirbame kasdien nuo 10:00 iki 22:00 val. 

 

 

 

Adresas: S. Dariaus ir S. Girėno g. 10, Klaipėda 
(Sporto rūmai), tel. 8-652-67916 

 
 

ęVOROKY$HGXGYė 

Jauki aplinka, dienos pietūs, banketai, furšetai. 
Dirbame nuo 10:00 iki 22:00 val.  

 

 
 

 

Adresas: Skerdėjų g. 10, Klaipėda, tel. 8-652-67916 

 

 

 

Maloniai laukiame JǆsǊ 
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R e k o m e n d a c i j o s  
kaip elgtis per policijos ar 

prokuratūros apklausą 
   Pastaruoju metu labai paplito policijos pareigūnų ir kitų 
panašių veikėjų piktnaudžiavimas valdžia ir tarnyba. 
   Lietuvoje persekiojami beveik visi, kurie kritikuoja 
valdžią, rašo apie ją nepalankius straipsnius, piketuoja ar 
mitinguoja. Prisiminkime persekiojamus žurnalistus, 
visuomenės ar profsąjungos aktyvistus. Šiandieniniai 
įstatymai, kurie suteikia Lietuvos žvalgybai nepagrįstai 
sekti žmones be motyvuoto teismo sprendimo, yra 
akivaizdus Konstitucijos pažeidimas.  Piliečiai turi žinoti 
savo teises ir mokėti jas taikyti praktikoje. Tokiu būdu jie 
gebės  apsiginti. Nereikia bijoti, reikia griežtai laikytis 
įstatymo raidės ir niekas nieko jums negalės padaryti. 

Rekomendacijos: 

1.Šaukimas atvykti. Jeigu jums paskambina teisėsaugos 
pareigūnas ir pasako, kad rytoj dešimtą valandą turite 
būti ten ir ten arba prašo jūsų susitikti, pasakykite, jog jis 
nustatyta tvarka atsiųstų šaukimą. Šaukimas turi būti 
registruotas. Daugiau nesileiskite į jokias kalbas. Jūsų 
reikalavimas yra teisėtas. Pasakykite, kad vieną kartą 
reikia užbaigti telefoninę teisę. Realiai jūs net nežinote, 
kas skambina. Tas, kas prisistatė pareigūnu, dar 
nereiškia, kad toks yra. Tai gali būti eilinis aferistas. 
2.Šaukimo motyvas.  Šaukime turi būti nurodytas aiškus 
motyvas: kas ir kodėl jus kviečia, kokiu klausimu 
kalbėsite, ką jie nori žinoti? Trumpai tariant, visos 
šaukime numatytos eilutės turi būti detaliai ir aiškiai 
užpildytos, kad nebūtų jokių abejonių ir dviprasmybių. 
3.Advokatas.  Į susitikimą, pokalbius ar apklausą eikite 
kartu su advokatu ar teisininku. Būtinai turi dalyvauti dar 
vienas asmuo. Jokiais būdais neikite po vieną. Įstatyme 
nėra numatyta, kad apklausoje, pokalbyje turi teisę 
dalyvauti advokatas ar teisininkas. Tačiau įstatyme taip 
pat nėra numatyta, kad jis neturi dalyvauti. Jūsų teisė 
rinktis, esate laisvos šalies laisvas pilietis. 
4.Viešumas.  Informuokite savo vadovus, kad esate 
kviečiamas apklausai ar pokalbiui. Pasakykite  giminėms, 
draugams, kaimynams, kad esate kviečiamas apklausai. 
Visi tai turi žinoti. Tik nusikaltimą ar ką nors kitą blogą 
padarę asmenys bijo viešumos.  
5.Atsakymai.  Pokalbio ar apklausos metu į užduodamus 
klausimus, kuriuos užduoda tardytojas arba kitas 
pareigūnas atsakinėkite trumpai. Jokiais būdais negalima 
„pasileisti“ ir pradėti pasakoti savo vaikystės ar 
paauglystės istorijas, dėstyti savo darbo problemas ir 
buitinius dalykus. Atsakymas turi būti trumpas ir aiškus.   
Atminkite, kad policijos ar prokuratūros pareigūnai, 
kviesdami  jus  į  apklausą  ar  pokalbį,  gali  siekti  kelių 

skirtingų tikslų: išgauti jiems reikalingos informacijos, 
verbuoti, dezinformuoti arba per jus perduoti kitiems 
informaciją, bauginti. 
   Jei laikysitės šių rekomendacijų, išvengsite pareigūnų 
piktnaudžiavimo ir gąsdinimo, sujauksite visus jų 
neteisėtus planus. Jie paliks jus ramybėje. 

Inf. Alfa.lt 

Kodėl teisėjai nenori įstatymo 
pataisų?  

   Lietuvos Respublikos Seimo pirmininkės Loretos 
Graužinienės teikiamoms LR Baudžiamojo kodekso 
pataisoms dėl atsakomybės už nepagarbą teismams ar 
kitiems valstybės tarnautojams perkelti į Administracinių 
teisės pažeidimų kodeksą pritarė daugelis visuomeninių, 
profsąjunginių, žmogaus teisių ir žurnalistų organizacijos. 
   Vien už tai, kad pilietis išreiškia savo nuomonę apie 
teisėjus ar kokį valdininkėlį, jam būdavo kurpiama 
baudžiamoji byla už neva tokių veikėjų įžeidimą. Tokiu 
būdu įperšamas teistumas. Dažnai teisėjai naudoja tokią 
priemonę susidoroti su jiems ar valdžiai nepalankiais 
asmenimis, o kartais ir politikais. 
   Kritiškai Baudžiamojo kodekso pataisas vertina Teisėjų 
tarybos pirmininkas Gintaras Kryževičius. Jis motyvuoja, 
kad baudžiamoji atsakomybė reikalinga, teigia, kad 
teisėjai įžeidinėjami tik dėl to, jog vykdo savo pareigas.  

Kęstutis LEBRIKAS 

 

   

Visuomenininkų dėmesiui! 

    Atgimimo aikštėje 2014 m. kovo 17 d.  12:00 val. 
minėsime Lietuvos valdžios įvykdytą Garliavos šturmo bei 
mergaitės Deimantės Kedytės pagrobimo iš jos senelių 
namų  22-ojo mėnesio sukaktį. Prisiminsime susitikimo su 
smurtaujančiais policininkais akimirkas prieš mažą 
mergaitę ir  piliečius 2012 m. gegužės 17 dieną Garliavoje, 
kur daugeliui anų įvykių dalyvių slogūs prisiminimai 
niekuomet neišblės iš atminties. Aptarsime šių dienų 
aktualijas.   
   Ši Lietuvai gėdinga data minima kiekvieno mėnesio     
17-tą dieną 12:00 val. šalies didžiųjų miestų bei rajonų 
aikštėse ir prie kai kurių valdžios įstaigų. Klaipėdoje 
minima Atgimimo  aikštėje. 
   Visi, kas neabejingi ateikime paminėti šią sukaktį ir tarti 
NE! - valdžios vykdomam smurtui prieš savo piliečius, 

siekiančius tiesos ir teisingumo.         

 Virginija JURGILEVIČIENĖ 

 

Įmonės ir bendrovės, kurios neatsiskaitė su 
darbuotojais arba daugiau nei du mėnesius 

nemokėjo jiems atlyginimo 
 

UAB “Baltic Favorit“, UAB “Ecoparcel B.V.“, MB „Skubita“,  Lex 
System GmbH, UAB “Ekskomisarų biuras“, UAB “Evera“, UAB 
Atgaiva tau“, UAB „NVD Kurtina“, Aurimo Zabielos IĮ, UAB“Aros 
Marine,“ UAB  “Lignesa“, UAB „Enco Group,“ UAB „Grindingas,“ 
UAB „Laugina“, UAB „Elpras,“ UAB „Lastena,“ UAB „Ermenta.“ 



 
 

                                                          

                 
 
     

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
                                                                                                                 

 
 

 

 
 

                                                                                                                                                                                                                                          
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

        

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
                                                                                       

 
 

 
 

 
 

UAB ăAKMEKAò 
Gamyba iĢ akmens: 

-antkapiniai paminklai, ģidiniai, palangǟs, laiptai, stalvirġiai ir kt. 

Kapȏ tvarkymas: 
-pamatȎ pylimas, plyteliȎ klojimas, raidģiȎ kalimas; 

Laidojimo ir kremavimo paslaugos: 

-ǰvairȊs karstai, Ǳkapǟs: suknelǟs, kostiumai, avalynǟ, mirusiojo iġ 
namȎ visŃ parŃ iġveģimas, parveģimas Lietuvoje ir uģ jos ribȎ, 
katafalkȎ ir autobusȎ nuoma, dokumentȎ tvarkymas, saliȎ 

uģsakymas, laidojimo duobiȎ kasimas. 
 

Tel. 8-612-71977 (Jonas), tel. 8-676-51152 (Vytautas) 
Tinklapis: www.akmeka.lt, el.paĢtas: info@akmeka.lt  

 
 

 

Erikas LESAUSKAS ï tel. (8-683) 93951 

 

Teismų absurdas dėl 
drakoniškų įstatymų tęsiasi 

   Klaipėdos apylinkės teisme stebėjome teismo posėdį, 
kuriame buvo nagrinėjama administracinė byla. Jaunieji 
Klaipėdos konservatoriai dalyvavo Ukrainos palaikymo 
akcijoje prie Klaipėdos m. savivaldybės. Šią akciją 
nufotografavo ir nuotraukas patalpino Facebooke. Šios 
nuotraukos tapo įrodymu, kad tuomet vyko 
nesankcionuotas mitingas, nes apie šį renginį prieš 
penkias dienas nebuvo informuota savivaldybė. 
   Kažkas parašė skundą Klaipėdos m. apylinkės 
teismui ir trims jauniesiems konservatoriams buvo 
iškelta administracinė byla. 
   Skirdamas nuobaudą, teismas atsižvelgė į padaryto 
pažeidimo pobūdį, kad dėl Ukrainoje esančios situacijos 
susirinkimas buvo organizuojamas spontaniškai, todėl 
organizatoriai neturėjo galimybės ne vėliau kaip prieš 
penkias dienas iki susirinkimo dienos pateikti rašytinį 
pranešimą savivaldybės administracijai.  
   Įvertinus išdėstytas aplinkybes, vadovaujantis 
teisingumo ir protingumo kriterijais, teismas padarė 
išvadą, kad padarytas pažeidimas formaliai atitinka LR 
ATPK 1887 str. 1 dalies pažeidimo sudėtį, tačiau jie 
tikslo piktybiškai LR Susirinkimo įstatymo 6 str. pažeisti 
neturėjo, todėl yra pagrindas taikyti  LR ATPK 30 str. ir 
skyrė švelnesnę nuobaudą negu yra įstatyme-įspėjimą. 
P.S. Oficialus teismų administracijos atsakymas gerai 

žinomas: visuomenininkai, nesikiškite į teismų darbą, 
teismų stebėtojai - patylėkite, nes Lietuvos teismai yra 
„nepriklausomi“. Todėl mes, visuomenininkai, teismų 
stebėtojai teigiame, kad kai kurie teismų sprendimai 
galimai priimami vadovaujantis teiginiu „myliu - nemyliu“ 
arba atsižvelgiant į mėnulio fazę, o gal į proceso dalyvio 
piniginės tūrį ar kitokį išskaičiavimą.    

Virginija JURGILEVIČIENĖ 
 

 
 

 

 

Nuotraukoje jaunieji konservatoriai prie Klaipėdos m. 

apylinkės teismo pastato 

Dėl piktnaudžiavimo „Socialinė 
lytis“ terminu 

 
 

   Lietuvos Respublikos Seimui 2013 metais ratifikuoti 
pateiktos Konvencijos „Dėl smurto prieš moteris“ pavojus 
visuomenei slypi naujadare – „socialinė lytis.“ 
   Kai nelaimingas vyriškos lyties pilietis pareiškia, kad 
„nuolat jaučiasi moterimi,“ jam suteikiamas „socialinės 
lyties“ statusas. Jį gina minėta Konvencija.  Klastingi 
piktnaudžiavimai šia Konvencijos nuostata privalo būti 
keliami viešumon. Pavyzdžiui, gėjai, lesbietės, sudarantys 
nežymią visuomenės dalį, atkakliai kišasi į normalių šeimų 
gyvenimą, slapta koreguoja įvairių įstaigų anketų lyties 
klausimu formulavimą. 
   Pavyzdžiui, anketos skiltyje „lytis,“ pateikiama tokia 
pastaba – „pasirinkite Jums tinkantį variantą,“  lyg fizinė 
lytis priklausytų nuo žmogaus valios. Matome, kad mūsų 
posovietinėje visuomenėje nesuvoktas terminas „socialinė 
lytis“  tampa fizinės lyties pakaitalu, anekdotu. 

   Lietuvoje klastingai, totaliai žeminamas Bažnyčios 
autoritetas. Krikščionių bažnyčios yra įtakojamos pradėti 
tuokti tos pačios lyties asmenis, nors tam visai nebūtinas 
Santuokos Sakramentas. Bažnyčia,saugodama Santuokos 
Sakramentą, saugo gyvybės tęstinumą iš kartos į kartą.  
Nutautinimas yra viena sudėtinio globalizacijos plano dalis. 
Tautinio jaunimo eitynių draudimai Lietuvoje, pasityčiojimai 
iš iškilių Lietuvos veikėjų, iš tautos papročių. Lietuvos 
valstybės švietimo sistema nebeugdo jaunimo patriotizmo, 
pilietiškumo.  
   Lietuvos mokyklose kaip priešprieša Vakarams iki šiol 
dėstoma melo imperijos Rusijos istorijos versija. 
   Agresyvios Rusijos imperijos kaimynistėje Lietuvos 
valstybė gali išlikti tik po Europos Sąjungos skėčiu ir NATO  
skydu.  

Autorius redakcijai žinomas 
 

 

Individuali U. Rakauskaitǟs 

Ǳmonǟ ĂKreivas bokalasñ 

kvieļia lankytojus: 

-skaniai ir pigiai papietauti 
-atsigerti pigaus ir gero alaus 

-pietūs ir karšta kava išsinešimui 
 

„KREIVAS BOKALAS“ randasi Klaipėdoje, prie 
įėjimo į „Senąjį turgų“ (Turgaus aikštė) 

Tel. 8-676-93097 
Dirbame kasdien nuo 8:00 val. iki 17:00 val. 

http://www.akmeka.lt/
mailto:info@akmeka.lt
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Žinios iš Argentinos 
 

 

 
 
 

   Pasaulio Lietuvių Bendruomenė (PLB) informavo, 
kad nuo 2014 m. sausio 30 d. iki vasario 2 d. 
Argentinoje vyko „XVII Pietų Amerikos lietuvių jaunimo 
suvažiavimas - 2014 m.“ 
   Renginį organizavo Argentinos lietuvių jaunimo 
sąjunga (ALJS) kartu su PLB valdyba, ilgamečiu 
Sielovados reikalų komisijos pirmininku ir Lietuvos 
vyskupų konferencijos užsienio lietuvių sielovados 
reikalams Prelatu Edmundu Putrimu, kuris yra 
suvažiavimo įkūrėjas ir globėjas. 
   Suvažiavimo metu buvo proga pabendrauti ir 
susipažinti su Argentinos LJS veikla bei padiskutuoti 
apie dabartinę jaunimo ir bendruomenės situaciją Pietų 
Amerikoje, Lietuvoje bei įvairius būdus, kaip išlaikyti 
lietuvybę ir pritraukti daugiau narių į jaunimo 
organizacijas.  Suvažiavimas baigėsi maldos dvasioje 
žodžio liturgija bei tradiciniu argentinietišku lauko 
kepsniu-„asado.“ Apsikeitę dovanomis, delegatai  
įsipareigojo susitikti XVIII-ame Pietų Amerikos Lietuvių 
Jaunimo (PALJS) suvažiavime, kuris vyks 2015 metų 
sausio 14-18 d. Urugvajuje. 
   Lietuviais esame mes gimę, Lietuviais turime ir būt!  

 

 

 

Juan Ignacio Fourment  KALVELIS 
Argentina 

 
 

 
 

Argentinos lietuvių jaunimo sąjungos valdybos nariai  
 

 

KlaipǠdos miesto ir apskrities profesinǠ 
sńjunga bei ģemaitijos baldininkȏ 
darbininkȏ sńjunga priima ir vienija: 

 

 
 

- darbininkus, valstybǟs tarnautojus, mokytojus, ikimokykliniȎ 
ǱstaigȎ darbuotojus, gydytojus, paslaugȎ sferos, apsaugos 
darbuotojus, medģio ir baldȎ gamybos specialistus bei kitȎ 
profesijȎ, specialybiȎ darbuotojus savo teisėms ginti ir 

socialinei padėčiai gerinti. 

Atstovaujame savo narius visose teismo ǲstaigose ir darbo 
ginĽȏ komisijoje prie ValstybinǠs darbo inspekcijos 

KlaipǠdos skyriaus: 

- dǟl darbo uģmokesļio iġ darbdaviȎ ir savininkȎ iġieġkojimo; 
- dǟl neteisǟto atleidimo iġ darbo ir grŃģinimo Ǳ darbŃ: 

- dǟl neteisǟtȎ drausminiȎ ir tarnybiniȎ nuobaudȎ panaikinimo; 
- dǟl ģalos uģ sveikatos suluoġinimŃ darbe priteisimo. 

 
 

 

 

S. Dariaus ir S. Girǟno g. 21, LT- 92254 Klaipǟda,                            
(prieġ Sporto rȊmus, durȎ kodas 3 8)  

Tel. (8-46) 217825; (8-46) 411019, mob. (8-686) 17406 
 

El. paġtas: kmapsp@gmail.com 
Internetinis tinklapis:  www.kmaps.lt 

 

MaterialinǠs paĢalpos skyrimo tvarka 
Profsąjungos nariams pašalpa skiriama šiais 

atvejais: 

 
 

1. ArtimȎjȎ  mirties atveju (tǟvas, motina, vyras, ģmona, 
vaikas); 

2. Daugiau kaip mǟnesǱ serga profsŃjungos narys; 
3. Gimus profsŃjungos nario vaikui; 

4. Mirus profsŃjungos nariui (skirti vienam iġ jo artimȎjȎ); 
5. Gaivalinǟs nelaimǟs atveju (gaisras); 
6. Leidģiant vaikŃ Ǳ pirmŃ klasň. 

 

Pašalpai gauti reikalingi šie dokumentai:  

 
 

 

Praġymas skirti paġalpŃ, mirties liudijimo ar vaiko gimimo 
liudijimo kopijŃ, nedarbingumo paģymǟjimo kopija, gaisro atveju 
- prieġgaisrinǟs apsaugos tarnybos paģyma, mokymo Ǳstaigos 

paģyma, kad vaikas mokosi pirmoje klasǟje. 
 

ADRESAS: S. Dariaus ir S. Girėno g. 21-21,             
LT- 92254  Klaipėda ( durų kodas 3 8 ) 

 

Klaipėdos miesto ir apskrities profesinė sąjunga  

 

 

Žemaitijos baldininkų darbininkų sąjunga  

 
 

 
 

Tel. 8-46-411019, 8-46-217825, 8-686-17406  

 
 

El. paštas: kmapsp@gmail.com 

2013 metais Darbo ginčų komisijos 
gavo per 5 tūkst.  prašymų 

   Neišmokėti atlyginimai, neteisėtai skirtos drausminės 
nuobaudos ar vienašališkai pakeistos darbo sutartys – 
per praėjusius metus dėl šių darbo teisės pažeidimų į 
darbo ginčių komisijas buvo kreiptasi daugiau nei 5 tūkst. 
kartų.   Beveik 1,9 tūkst. bylų buvo priimti pareiškėjams 
palankūs sprendimai, 554 bylos baigėsi taikos sutartimis, 
dar daugiau nei 1 tūkst. bylų buvo nutrauktos ar 
atsisakyta jas nagrinėti dėl to, kad ginčo šalys savo 
nesutarimus išsprendė iki komisijos posėdžio. 
   Nuo praėjusių metų pertvarkius individualių darbo ginčų 
sprendimo tvarką, iš teismų jų nagrinėjimą perėmė darbo 
ginčų komisijos, įsteigtos prie Valstybinės darbo 
inspekcijos (VDI) teritorinių skyrių. Tai leido ne tik 
maksimaliai – iki vieno mėnesio sutrumpinti darbo ginčų 
sprendimo laiką, suteikė galimybę ginti savo 
pažeidžiamas teises didesniam skaičiui žmonių 
(paslauga valstybės teikiama nemokamai, mažiau 
formalumų, nereikalingas advokatas, į komisiją gali 
kreiptis ir darbdaviai), bet ir iš esmės pakeisti darbuotojų 
ir darbdavių tokių nesutarimų sprendimo būdą. 
   Darbo ginčų komisijos bylą nagrinėja trišaliu principu – 
ginčo nagrinėjimo procese dalyvauja VDI atstovas ir 
socialiniai partneriai – darbdavių ir profsąjungų atstovai, 
kurie atsižvelgę į visas aplinkybes, priima sprendimą. 
Tokiu būdu užtikrinamas proceso objektyvumas ir 
skaidrumas.   Absoliuti dauguma, daugiau nei 90 proc. 
nagrinėjamų darbo bylų yra dėl darbuotojams laiku 
neišmokamo darbo užmokesčio, vėluojančio galutinio 
atsiskaitymo bei negautų kitų su darbo santykiais siejamų 
išmokų. Likusiose bylose darbuotojai prašo panaikinti 
drausmines nuobaudas ar darbdavio reikalavimus 
atlyginti mokymo išlaidas. Taip pat skundžiami neteisėti 
darbo sutarčių pakeitimai, netinkamas darbo ir poilsio 
laiko grafikų sudarymas. Darbdaviai, besikreipiantys į 
darbo ginčų komisijas, paprastai prašo iš darbuotojų 
priteisti kompensacijas už padarytą materialinę žalą. 
   „Palygint, tarkim, su 2011 metų darbo bylų skaičiumi 
teismuose, pernai pas mus jų išspręsta dvigubai daugiau. 
Šis skaičius ir faktas, jog vos keletas darbo ginčų 
komisijų sprendimų buvo apskųsti teismuose rodo, jog tai 
efektyvus ir reikalingas instrumentas siekiant užtikrinti 
tiek darbuotojų, tiek darbdavių teises. Ypač kalbant apie 
bylas, susijusias su darbo užmokesčiu, kai darbuotojui 
aktualu uždirbtus pinigus atgauti kaip galima greičiau. Be 
to bendras darbas komisijose skatina ir socialinį dialogą, 
kuris yra esminis civilizuotų darbo santykių pagrindas,“ – 
teigia LR valstybinis darbo inspektorius Vilius Mačiulaitis. 
 

mailto:kmapsp@gmail.com
http://www.kmaps.lt/
mailto:kmapsp@gmail.com


 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

       
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 NETYLĖKIME! 

   Vasario 16-ąją, mes, klaipėdiečiai, Atgimimo aikštėje 
minėjome Lietuvos valstybės atkūrimo dieną, o jau kitą 
dieną toje pačioje aikštėje stovėjome ne su vėliavomis, 
o su plakatais-priekaištais Lietuvos valdžiai, pamynusiai 
brangiausią tautos turtą – Tiesą. 
   Kaip ir kiekvieno mėnesio 17 dieną, į Atgimimo aikštę 
rinkomės palaikyti ilgalaikę „Tie-SOS“ akciją. Čia 
renkasi piliečiai, norintys žinoti tiesą apie vaiką, 
paverstą „valstybės paslaptimi“ ir apie „bylą žudikę.“  
Tylėti, rodyti, kad  nieko tokio Lietuvoje neįvyko, kad 
valdžios viršūnėlėse nevyrauja pedofilų klanas, būtų 
naivu manyti. Lietuva, kodėl tiek laiko vis dar tyli? Ar ne 
laikas pabūsti iš letargo miego ir imtis ryžtingų veiksmų? 
   Tikime, anksčiau ar vėliau tiesa paaiškės. Mes 
mokame laukti. Mes sulauksime. 
   Aišku viena – ateisime čia ir kovo 17 dieną, nes tai ir 
atsiprašymas už visus abejingus, kad neišsaugojome 
Garliavos mergaitės, neapgynėme savo tautos garbės.  

 

 

Virginija JURGILEVIČIENĖ 
 
 

 

 
Nuotraukoje piketo dalyviai - Klaipėdos visuomenininkai 

 

Ar įvedus eurą Lietuvoje daugės 
ubagų? 

 
 

 

  Signataras, nepriklausomas finansų analitikas Valdemaras 
Katkus sausio 6 dieną LRT laidoje „Teisė žinoti” atskleidė, 
kad Lietuva neatitinka Mastrichto kriterijų. Kad tai nuslėptų, 
Lietuvos valdžia „pagražino” ir neįtraukė į 2014 metų 
biudžetą vieno milijardo skolos, kurią privalo grąžinti 
pensininkams. Jis pažymėjo, jog euro šalininkai naudoja 
argumentus, kurie tiko iki 2008 metų krizės. Dabar euro 
zoną sudaro dviejų grupių šalys: prasiskolinusios ir šalys 
kreditorės.  Lietuva, stodama į euro zoną, „eina į blogesnį 
valiutų režimą” ir privalės tapti kreditore bei įnešti 1 milijardą 
litų į Euro stabilizavimo fondą, prisiimti 8,5 milijardo litų 
kreditinių įsipareigojimų už prasiskolinusių valstybių skolas. 
Tai sudaro apie pusę Lietuvos biudžeto pajamų. 
  „Nėra tos fantastinės euro zonos, – pasakė V. Katkus. – 
Euro zona yra labai brangi. Iš pradžių sustiprėkime, o 
paskui prisiimkime papildomą naštą.” 
  Taigi, užuot pasirūpinusi greičiau grąžinti skolas Lietuvos 
pensininkams, Lietuvos valdžia net klastoja duomenis, kad 
kuo greičiau sumokėtų milijardines turtingesnių šalių skolas. 

Ekspertai.eu 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

„Drąsos kelias“ dalyvauja 
rinkimuose į Europos Parlamentą 

ir kelia savo kandidatus 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Taip  ir  norisi 
paklausti 
premjero   ir 
prezidentės: „Ar 
gražu  taip 
klastoti  ir  taip 
nesąžiningai 
elgtis pensininkų 
atžvilgiu?   Ar 
negėda  prieš 
Europą?“   
Nuotr. Alfa.lt 

 

Gerbiami Lietuvos Respublikos 
gyventojai! 

Visi, kurie Lietuvoje praeitais metais dirbote ir dar 
esate neužpildę mokesčių inspekcijai formos 

FR0512, maloniai kviečiame tai padaryti ir paskirti 

1% „Drąsos kelias“ politinei partijai. 

 
 

Juridinio asmens kodas: 302747527 
Sąskaita: LT497300010130980602 Swedbank 

Banko kodas: 37000 
Buveinė: Vytauto g. 57-2, Garliava, Kauno rajonas 

Formą FR0512 galima užpildyti iki 2014 -05- 01 

------------------------------------------------------------------- 
 
 

 

 
 

Lietuvos gyventojai užpildę mokesčių inspekcijai 

formą FR0512 gali paskirti 2% visuomeniniam 

judėjimui „Drąsiaus kelias.“ 
Juridinio asmens kodas: 302529806 

Sąskaita: LT244010042502430782 DnB NORD bankas 
Buveinė: Gedimino g. 26-13, Jonučių k., LT- 63254 

Kauno rajonas 
Formą FR0512 galima užpildyti tik iki 2014-05-01 

 
 

 

 
 

Esame dėkingi kiekvienam parėmusiam piliečiui. 
 

 

 

„DRĄSOS KELIAS“ POLITINĖ PARTIJA 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

„Panašu, kad Lenkijos premjero raginimas pateikti „gerų 
žinių“ apie tautinių mažumų reikalus vyriausybių vadovų 
susitikimui yra reikšmingas mūsų valdžiai. Būtų jau ne 
apmaudu, bet nesuprantama, jei į Seimą patektų toks 
projektas, kuris įteisintų dvikalbystę, paneigdamas 
konstitucinį lietuvių kalbos statusą.“                     V. Stundys 

 

Antikonstitucinis 
Tautinių 
mažumų 
įstatymo 

projektas skinasi 
kelią Lietuvos 
Vyriausybės 
koridoriuose 

 

 
 

 

INFORMACIJA 

 
 

 

   „Drąsos kelias“ politinė partija šaukia delegatų 
suvažiavimą, kuris vyks 2014 m. kovo 15 d. 12:00 val. 
Kaune, adresu, Mickevičiaus g. 28, viešbučio „Daniela“ 
konferencijų  salėje. 
   Išrinktų ir patvirtintų DK politinės partijos delegatų 
dalyvavimas suvažiavime yra privalomas. 
  Suvažiavime  bus svarstomi darbotvarkės klausimai:  
DK politinės partijos įstatų papildymai ir pataisymai, 
partijos finansinė ataskaita ir kiti darbotvarkėje numatyti 
klausimai. 
   „Drąsos kelias“ politinės partijos skyriai turi pristatyti 
į partijos būstinę susirinkimų protokolus su išrinktais 

delegatais į suvažiavimą pavardėmis.                Mūsų inf. 
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Proto užtemimas 
                           (Vaivorykštė) 

 
Liberalams, konservatoriams ir socialdemokratams 

atstovaujantys Lietuvos europarlamentarai: 
Leonidas Donskis, Vytautas Landsbergis ir Justas Vincas 

Paleckis – dėl išskirtinių teisių homoseksualams sutarė lyg 
būtų iš vienos kolonos 

   Europos Parlamentas 2014 m. vasario 4 d. priėmė 
skandalingosios austrės Ulrikės Lunaček rezoliucijos 
pagrindu suformuotą neva „kompromisinį“ pasiūlymą, 
kuriuo ES priklausančios valstybės raginamos parengti 
„veiksmų planą,“ kaip iškelti homoseksualų teises virš visų 
kitų piliečių teisių. Griauti normalias šeimas ir netgi priversti 
valstybes nares talkinti organizacijoms, kurios vykdo 
homoseksualizmo ir pedofilijos  propagandą. 
   Pirmiausia balsavimui Europos Parlamente (EP) buvo 
pateiktas vadinamosios euroskeptikų frakcijos „Laisvės ir 
demokratijos Europa“ rezoliucijos projektas, kuriame nėra 
jokios homoseksualus liaupsinančios propagandos, tačiau 
projektas balsavimu buvo atmestas. Tuomet priimtas neva 
kompromisinis Ulrikės Lunaček inicijuotos rezoliucijos „Dėl 
ES kovos su homofobija ir diskriminacija dėl seksualinės 
orientacijos ir lyties tapatybės veiksmų plano“ variantas, 
susitarus didžiosioms EP frakcijoms. Tačiau jis labai mažai 
kuo skiriasi nuo pirminio U. Lunaček  varianto, trypiančio 
pamatines šeimos tradicines vertybes. Todėl už 
homoseksualizmo ir pedofilijos propagandą balsavo 394 
europarlamentarai, prieš buvo 176, susilaikė -72. 
   Minėtoje rezoliucijoje tvirtinama, kad nuo 2011 m. sausio 
mėnesio Europos Parlamentas jau dešimt kartų reikalavo 
Europos Komisijos parengti kovos su „homofobija ir 
diskriminacija dėl seksualinės orientacijos ir lytinės 
tapatybės“ veiksmų planą. Tačiau tokio plano esą vis dar 
nėra.  
   Ulrikė Lunaček siūlo į kovos su rasizmu ir ksenofobija 
teisės aktus įtraukti ir „nusikaltimus dėl lytinės orientacijos 
bei lytinės tapatybės.“ Valstybės raginamos nustatyti arba 
persvarstyti teisines lyties pripažinimo procedūras. 
Perkėlus  rezoliuciją  į  nacionalinę  teisę,  būtų  galima  

kaitalioti lytį kaip kojines, o visų homoseksualizmo 
pakraipų sugyventiniai būtų prilyginami šeimoms. 
   Taip pat siekiama mokyklose diegti ir atitinkamas 
„jaunimo ugdymo programas“. Tai reiškia, kad nuo mažų 
dienų vaikams mokymo įstaigose būtų brukama 
homoseksualizmo  propaganda. 
   Prancūzijoje vasario 7-8 d. į gatves išėjo mažiausiai 
pusė milijono žmonių, kurie aiškiai pasakė, kas yra šeima. 
 Prieš U. Lunaček rezoliuciją milžiniškos demonstracijos 
vyko ne tik Paryžiuje ar Lione, bet ir Briuselyje, Bukarešte, 
Varšuvoje  bei  Romoje. 
   Trys Lietuvos atstovai (juos matote nuotraukose) 
balsavo už Ulrikės Lunaček pagrindu parengtą rezoliuciją. 
Dienraščio „Respublika“ žurnalistai pabandė su jais 
susisiekti ir pasiteirauti, kaip taip aptemsta protas, ar jie 
klausė savo rinkėjų nuomonės, kaip turi balsuoti?  

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

   Kaip žinia, Europos Parlamente ir jos struktūrose dirba 
apie 75-80% homoseksualų, lesbiečių ir pedofilų. Todėl 
ten priimami įstatymai ir kiti nurodymai ES valstybėms 
narėms kaip turi būti „tvirkinami“ nepilnamečiai ar 
įteisintos vienalytės  santuokos.   Tokių iškrypėlių priimami 
ir įpareigojantys kitoms valstybėms EP įstatymai, griauna 
mūsų šalies šeimos tradicijas.                                  Inf. DB                                                                                   
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2014 m. vasario 5 d. 
Klaipėda 

 

   Mes, 1988-1990 m. Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio 
dalyviai pareiškiame, kad nepritariame 2013 m. gruodžio 
13 d. Lietuvos Sąjūdžio tarybos pareiškimui, kuriuo 
raginama nepritarti Tautos referendumui, siekiančiam 
uždrausti žemės pardavimą užsieniečiams. 
   Mūsų tikslas – nepriklausoma demokratinė Lietuvos 
Respublika. Tikslas, kuris pasiektas įtemptoje kovoje su 
galinga Sovietų Sąjungos imperija,bei 1991 m.vasario 9 d. 
patvirtintas visuotiniame Tautos plebiscite ir 1992 m. 
spalio 25 d. referendume. 
   Primename, kad nacionalinės, nepriklausomos Lietuvos 
valstybės pamatas: Tautos suverenumas, valstybės 
teritorijos vientisumas ir priklausomumas jos piliečiams, 
nacionalinė valiuta, tradicinė šeima, užtikrinanti Tautos ir 
valstybės gyvybingumą bei  lietuvių kalbos išlikimą. 
   Dabartinės Lietuvos Sąjūdžio tarybos nuostatos ir 
minėtas pareiškimas prieštarauja ir pasiektam tikslui, ir 
nacionalinės, nepriklausomos valstybės požymiams. 
   Jūs pamiršote kažkada duotus prie Laisvės paminklo 
Kaune priesaikos žodžius: „Tebūnie Lietuva tokia, kokios 
norės jos žmonės...“ 
   Europos Sąjungos direktyvos neturi būti aukščiau visko, 
o Lietuvos valdžia, jos įstaigos, privalo tarnauti Tautai ir 
niekam daugiau. 

Pasirašo: 

Zita ŠLIČYTĖ – Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio  Seimo 
narė, Kovo 11-osios signatarė, teisininkė (1988-1990 m.) 

Vytautas ČEPAS – Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio 
Seimo narys, Klaipėdos miesto Tarybos pirmininkas 

(1988-1990 m.) 
Dionyzas VARKALIS – Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio 
Seimo ir Klaipėdos miesto Tarybos narys (1988-1990 m.) 

 
 

Edvardas ŠALKAUSKAS – Lietuvos Persitvarkymo 
Sąjūdžio delegatas nuo Klaipėdos,  LPS rėmimo grupės 

pirmininkas (1988-1990 m.) 

 

 

Rimas LUKAUSKIS – Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio 
rėmimo grupės narys Klaipėdos mieste (1989-1990 m.) 

 

 

Kostas KAUKAS – Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio 
Klaipėdos miesto tarybos narys, rašytojas (1988-1990 m.) 

 
 

Audronė KAUKIENĖ – Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio 
Klaipėdos Universiteto rėmimo grupės pirmininkė 

(1988-1990 m.) 

Leonidas DONSKIS 
(Liberalų sąjūdis  arba 

„Dažytų lūpų“ partija) 
 

„Kategoriškai atsisakau 

ką nors paaiškinti savo 

rinkėjams“ 

Vytautas 
LANDSBERGIS 

(TS-konservatoriai  arba 
„Kregždutės“) 

 

 

 
 

 

„Prašau neklaidinti 
rinkėjų dėl savo 
pasirinkimo“ 

 

 

 

Justas Vincas 
PALECKIS 

(LSDP arba „Labai Solidariai 
Draugai Plėšikauja“) 

 
 

„Buvau labai užimtas ir 
negalėjau paaiškinti 

rinkėjams“ 
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Kovo mǠnesǲ gimtadienio proga 
sveikiname jubiliatus: 

55-erių metų jubiliejaus proga    

Birutę VAŠKIENĘ 
V¶Ǳ Klaipǟdos Sveikatos prieģiȊros centro gydytojŃ  

 

50-ties metų jubiliejaus proga  

Vladislavą RAŠTIKĮ 
AB £Klaipǟdos baldaiñ darbuotojŃ 

 

 

45-erių metų jubiliejaus proga  

Daną PUMPUTĮ 

 

UAB ĂGlassbel Balticñ darbuotojŃ 

35-erių metų jubiliejaus proga  

Jolantą RANDIENĘ 
Lex system GmbH darbuotojŃ 

25-erių metų jubiliejaus proga sveikiname: 
 

 

Ričardą ŠALTĮ  
AB ĂKlaipǟdos baldaiñ darbuotojŃ 

Emilijų ŠULCĄ 
UAB ĂGlassbel Balticñ darbuotojŃ 

 

 

 

Modestą SAUDARGĄ 
UAB ĂGlassbel Balticñ darbuotojŃ 

 
 

 
 

 

KMAPS – ŽBDS taryba 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO  NARǞS 

NERINGOS VENCKIENǞS PADǞJǞJAS 

EDVARDAS  ĠALKAUSKAS 
Pilieļius priima: 

Antradieniais nuo 08 val. iki 12 val. 

Penktadieniais nuo 13 val. iki 16 val. 

Klaipǟdos miesto ir apskrities profesinǟs sŃjungos 

bȊstinǟje: S. Dariaus ir S. Girǟno g. 21-21, LT-92254 

Klaipǟda 

Tel./faks. (8-46) 411019,  (8-46) 217825,                      

mob. 8-686-17406 (Omnitel), 8-607-00133 (Tele2) 

El. paġtas: kmapsp@gmail.com   

 

Gimtadienio proga kovo mǟnesǱ 
sveikiname profsŃjungos narius 

Nataliją Kaliman, Larisą Rybakovą, Ingą Urnikytę, 
Artiomą Petrovą, Jolantą Červinskienę, Igor Brančel, 
Liną Grikpėdienę, Aušrą Mieleikienę, Zitą Zaicevą, 
Reginą Rudinskienę, Eugenijų Poloneičiką, Liubov 
Diominą, Jeleną Goltfeld, Nataliją Tarasovą, Albiną 
Juknių, Zofiją Sokolovą, Montvydą Poškų, Reginą 
Gaidienę, Rūtą Korkuzienę, Edmundą Dapševičių, 
Laurą Butenytę, Aurimą Paulauską, Dianą Galinaitę, 
Antoną Razgauskį, Olgą Solopovą, Genadij 
Michailov, Nadeždą Zbarazskają, Andrį Adamovičs, 
Daivą Mikutienę. 
 
 

 
 

Tegul gimtadienio proga laimė būna didelė kaip 
žemė, 

skaisti kaip saulė, 
Tegul jos užtenka ne tik vienai šventei, bet ir visam 

jūsų gyvenimui. 
Su geriausiais linkėjimais, 

 

Klaipėdos miesto ir apskrities profesinė sąjunga 
Žemaitijos baldininkų darbininkų sąjunga 

Nemokama fizinė medicininė 
ambulatorinė reabilitacija 

Klaipėdos miesto ir apskrities profesinė sąjunga bei 
Žemaitijos baldininkų darbininkų sąjunga savo 

nariams organizuoja nemokamą penkių dienų fizinę 
medicininę ambulatorinę reabilitaciją Všį Klaipėdos 
sveikatos priežiūros centre (Taikos prospektas 76) 

sergantiems: kvėpavimo sistemos, nervų, 
virškinamojo trakto, endokrininėmis ligomis, po 

judamojo-atramos aparato pažeidimų. 
Skiriama: masažo, parafino, purvo, vandens, Šarko 

dušo, povandeninio masažo procedūros.  

 
 

Kreiptis į savo profsąjungų skyrių pirmininkus arba į 
Klaipėdos niesto ir apskrities profsąjungą adresu: 
S. Dariaus ir S. Girėno g. 21-21, Klaipėda, tel. (8-46) 

411910, (8-46)  217825, 8-686-17406 

  

ăDrńsos keliasò politinǠs partijos 
KlaipǠdos skyrius 

 

 

 

PilieĽius priima darbo dienomis  nuo  8:00 val. iki  16:00 val.  

 

Skyriaus bȋstinǠ randasi adresu: 
 

S. Dariaus ir S. Girǟno g. 21-21, LT-92254 Klaipǟda (prieġ 
Sporto rȊmus, durȎ kodas-38), tel. (8-46) 217825,             

tel./faksas: (8-46) 411019, mob. tel. 8-686-17406 (Omnitel)                                 
8-607-00133 (Tele2) 

El. paġtas: kmapsp@gmail.com  
 

Su Kovo 8-ņja, mielos moterys! 
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